OMORI KAISOTEN, LTD.
ESTABLISHED  1873

SHIPPING & FORWARDING AGENCY
2-7, KAWARAMACHI 2 CHOME, CHUO-KU, OSAKA

TEL : 06-6231-3080  FAX : 06-6231-3011

お客様各位

     令和 7 年 9 月

                                                            株式会社大森廻漕店

神戸発輸出混載貨物の搬入先変更について（ハイフォン・ジャカルタ向け）

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 CFS カットの神戸出港の本船から貨物の搬入先を現行のポートアイランドＬ－７営

業所から下記の通りに変更致します。
大変お手数ですが、ご関係先に貨物搬入先の変更をお知らせ頂くと共に、新規お手配の貨物に

ついては船積み日に御注意の上、搬入先の御指示をお願い致します。
搬入先変更で御面倒をお掛けしますが、今後とも、弊社サービスを御愛顧賜りますよう御願い申

し上げます。
敬 具

変更開始本船
（ハイフォン向け）
SWAN RIVER BRIDGE  V.117S 10 月 4 日入出 (CFS CUT 10 月 2 日)より

（ジャカルタ向け）
DIMITRIS Y  V.255S  10 月 8 日入出 (CFS CUT 10 月 6 日)より

変更後の搬入先（ハイフォン向け）：
  兵庫県神戸市中央区港島 7-13
  （株）辰巳商会ポートアイランド物流センター
  電話 ０７８－３０２－０２８２ ファックス ０７８－３０２－１４０６

変更後の搬入先（ジャカルタ向け）：
  兵庫県神戸市中央区港島 7-12
  トレーディア（株） P.I.L-15 上屋
  電話 ０７８－３０２－６５１１ ファックス ０７８－３０２－６５１２

以  上